PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JUNIOR PAIXÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 8140/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE ASFALTAMENTO EM
TODA A EXTENSÃO NA RUA BARÃO DO
TRIUNFO, MOSELA.

O vereador JUNIOR PAIXÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de asfaltamento em toda a
extensão na Rua Barão do Triunfo, Mosela.

 JUSTIFICATIVA

Tal solicitação é necessária devido a rua estar em péssimas condições para a passagem de
pedestres e automóveis.

Sala das Sessões, 23 de Setembro de 2021

JUNIOR PAIXÃO

Vereador

Data do documento: 23/09/2021 - 13:24:40 Data do Processo: 23/09/2021 - 13:26:2
Processo: 8140/202